

## PROPOSTA UASG: 987857 PREGÃO: 742022

Item	Descrição/Especificação	Fabricante /Marca / Modelo	Valor	Unidade	Qtde	Valor Total
23	COLA, COMPOSIÇÃO BASE ÁGUA, APLICAÇÃO TECIDOS COM ALTO PODER DE ADESIVIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA FIXAÇÃO DE GLITER OU PURPURINA EM DIVERSOS TIPO, TIPO GLITTER, APRESENTAÇÃO 900 ML	PIRA / PIRA / PIRA	11,90	Frasco 1,00 L	20	238,00
53	FITA, MATERIAL 100% POLIÉSTER, LARGURA 10 MM, COR AMARELO E VERDE	FITPEL / FITPEL / FITPEL	5,98	Unidade	50	299,00
128	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA SINTÉTICA, TAMANHO 04	KIT / KIT / KIT	2,20	Unidade	20	44,00
130	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA SINTÉTICA, TAMANHO 04	KIT / KIT / KIT	7,00	Unidade	20	140,00

Prazo de validade da proposta: 60

Prazo entrega : 05

Prazo pagamento: 30

Valor total da proposta: R\$ 721,00

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

**Dados bancários:**

Banco: 001  
Agência: 0616-5  
Conta Corrente: 45155-x

1 de Novembro de 2022



---

PAULO R SOUZA CPF: 04050826909  
ADMINSTRADOR